
20/10/2021 SEI/PMJ - 0010484284 - Aviso de Homologação - Pregão Eletrônico

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114409… 1/1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº 0010484284/2021 - SAP.UPR

 
O Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS leva ao conhecimento dos

interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito pelo Pregão Eletrônico nº 019/2021,
UASG 927754, visando a contratação de empresa para a aquisição de equipamentos de sinalização de
trânsito para os Agentes de Trânsito do Departamento de Trânsito de Joinville – DETRANS e para a 2º
CIRETRAN de Joinville, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio e a
adjudicação do objeto licitado a empresa vencedora em seus respectivos lotes, quais sejam:  LOTE 01 –
 RP COMERCIAL LTDA, no valor total de R$ 47.856,00 e LOTE 02 – RP COMERCIAL LTDA, no
valor total de R$ 143.568,00.

 

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rogerio Rigo, Diretor (a)
Presidente, em 06/10/2021, às 16:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010484284 e o código CRC 75A27C3C.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
21.0.110693-5

0010484284v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1818 
Disponibilização: 07/10/2021 
Publicação: 07/10/2021 


